PHILIPS

Lighting

Novy standard
kanalovych systémov

Maxos unify

Prispdsobitelny systém osvetlovacich kandlovych systémov LED, ktory spaja
osvedcené vyhody elektrickych list umozriujucich flexibilné umiestnenie linearnych
panelov s réznymi kombindciami svetelného toku a dlZky so &pecialne navrhnutou
optikou na nasmerovanie svetla tam, kde je to potrebné. RieSenie umoznujuce
navrhovat nové projekty s optimalnym poctom linedarnych panelov a rieSenie na
modernizaciu starych instalacii — vase aplikacie budu zodpovedat tym
najmodernejsim Standardom v oblasti osvetlenia. Teraz a aj v buducnosti.

Vyhody

- Jednoducha modernizacia ,starych” elektrickych jednotiek Maxos a TTX400 s
vyznamnymi Usporami energie vdaka portfoliu UE

- Prejdite na systémy Interact a uSetrite eSte viac

- Flexibilna infrastruktura osvetlovacich kanalovych systémov s riesenim pre vsetky
elektrické scenare a eSte ovela viac

- Spolahlivy a dlhotrvajuci vykon v celej ponuke

Vlastnosti

- Zjednodusena ponuka panelov —> 15 m a 2,25 m, postavené na modularnych
komponentoch.

- Vysoka ucinnost az do 200 Im/W v produktovom rade UE

- Zachovanie svetelneho toku 100 000 hodin na urovni L85 v ramci radu

- Specialne senzorové jednotky na upgrade na ponuky systému Interact

Aplikacie

- Potraviny a velké retazce
- Vyroba;

- Sklady
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Maxos unify

Versions

Maxos unify panel for track white

Rozmerovy obrazok
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Maxos unify optical design
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Maxos unify

VSeobecné informacie
Vratane napajaca

Pocet jednotiek predradnika

Svetelné technické

Uhol vyzarovania svetelného zdroja

Nahradna teplota chromatickosti
(nom.)

Index podania farieb (CRI)

Prevadzkové a elektrické

Trieda ochrany IEC

Vstupné napatie
Sietova frekvencia

Vhodné pre nahodné prepinanie

Ovladanie a stmievanie
Stmievatelné

Maximalna Uroven stmievania

Mechanické casti a teleso
Kod krytia IP (mechanicky naraz)

Krytie IP

Nudzova prevadzka
Centralna nidzova prevadzka

Nudzové osvetlenie

Schvdlenie a pouzitie
Rozsah okolitych teplot
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka horlavosti

PoZiarna odolnost

Ano

1jednotka

120 stupen
(stupne)
4000 K

>80

Bezpecnostna
trieda |
220-240V

50 to 60 Hz
Nevztahuje sa na

zariadenie

Ano

1%

1IKO2
1P20

Nie

—20 az +35°C
Ano

Znatka ENEC
Na montaz na
bezne horlavych
povrchoch
Teplota 850 °C,

trvanie 30 s

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Pociato¢na chromatickost

Tolerancia svetelného toku

Prevadzkové a elektrické

(0.34. 0.35) SDCM

<3
+/-7%

Order Code
95512700
95513400
95514100
95515800

Full Product Name

LL553X 40S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA NB WH
LL553X 1055/840 NE DIA NB WH
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Svetelné technické

Order Code
95512700
95513400
95514100
95515800
95516500
95517200
95518900
95519600
95503500
95504200
95505900
95506600
95507300
95508000
95509700
95510300
95511000
95499100
95500400
95501100
95502800
95495300
95496000
95497700
95498400

Spotreba
22W
48 W
48 W
63 W

Full Product Name

LL553X 40S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA NB WH
LL553X 1055/840 NE DIA NB WH
LL553X 40S/840 UE DIA WB WH
LL553X 80S/840 UE DIA WB WH
LL553X 80S/840 UE DIA NB WH
LL553X 1055/840 UE DIA NB WH
LL552X 625/840 NE DIA WB WH
LL552X 160S/840 NE DIA NB WH
LL552X 625/840 UE DIA WB WH
LL552X 160S/840 UE DIA NB WH
LL552X 625/840 NE SIA WB WH
LL552X 160S/840 NE SIA NB WH
LL552X 625/840 UE SIA WB WH
LL552X 100S/840 UE SIA WB WH
LL552X 160S/840 UE SIA NB WH
LL551X 40S/840 UE DIA WB BK
LL551X 80S/840 UE DIA WB BK
LL551X 80S/840 UE DIA NB BK
LL551X 1055/840 UE DIA NB BK
LL551X 40S/840 NE DIA WB WH
LL551X 80S/840 NE DIA WB WH
LL551X 805/840 NE DIA NB WH
LL551X 1055/840 NE DIA NB WH

Merny vykon (menovity)
(nom.)
182 Im/W
167 lm/W
167 lm/W
167 lm/W
195 Im/W
188 Im/W
188 Im/W
191 lm/W
180 Im/W
167 lm/W
197 lm/W
191 Im/W
180 Im/W
167 lm/W
197 lm/W
200 Im/W
191 lm/W
195 Im/W
188 Im/W
188 Im/W
191 Im/W
182 Im/W
167 lm/W
167 lm/W
167 lm/W

Order Code
95516500
95517200
95518900
95519600

Full Product Name

LL553X 40S/840 UE DIA WB WH
LL553X 80S/840 UE DIA WB WH
LL553X 80S/840 UE DIA NB WH
LL553X 1055/840 UE DIA NB WH

Svetelny tok Typ optiky

4000 Im
8000 Im
8000 Im
10 500 Im
4000 Im
8000 Im
8000 Im
10 500 Im
6200 Im
16 000 Im
6200 Im
16 000 Im
6200 Im
16 000 Im
6200 Im
10 000 Im
16 000 Im
4000 m
8000 Im
8000 Im
10 500 Im
4000 Im
8000 Im
8000 Im
10 500 Im

Siroké vyzarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie
Uzke vyZarovanie
Siroké vyzarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie
Uzke vyZarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie
Siroké vyzarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie
Siroké vyzarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie
Uzke vyZarovanie
Siroké vyzarovanie
Siroké vyzarovanie
Uzke vyZarovanie

Uzke vyZarovanie

Spotreba
20,5W
425W
425W
55 W
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Order Code Full Product Name Spotreba Order Code Full Product Name Spotreba
95503500 LL552X 625/840 NE DIA WB WH 345W 95499100 LL551X 40S/840 UE DIA WB BK 205W
95504200 LL552X 160S/840 NE DIA NB WH 96 W 95500400 LL551X 80S/840 UE DIA WB BK 425 W
95505900 LL552X 625/840 UE DIA WB WH 315W 95501100 LL551X 80S/840 UE DIA NB BK 42,5 W
95506600 LL552X 160S/840 UE DIA NB WH 84 W 95502800 LL551X 1055/840 UE DIA NB BK 55 W
95507300 LL552X 625/840 NE SIA WB WH 345W 95495300 LL551X 40S/840 NE DIA WB WH 22 W
95508000 LL552X 160S/840 NE SIA NB WH 96 W 95496000 LL551X 80S/840 NE DIA WB WH 48 W
95509700 LL552X 625/840 UE SIA WB WH 315W 95497700 LL551X 80S/840 NE DIA NB WH 48 W
95510300 LL552X 100S/840 UE SIA WB WH 50 W 95498400 LL551X 1055/840 NE DIA NB WH 63 W
95511000 LL552X 160S/840 UE SIA NB WH 84 W

Mechanické casti a teleso

Order Code Full Product Name Farba telesa Order Code Full Product Name Farba telesa
95512700 LL553X 40S/840 NE DIA WB WH Biela 95508000 LL552X 160S/840 NE SIA NB WH Biela
95513400 LL553X 80S/840 NE DIA WB WH Biela 95509700 LL552X 625/840 UE SIA WB WH Biela
95514100 LL553X 80S/840 NE DIA NB WH Biela 95510300 LL552X 100S/840 UE SIA WB WH Biela
95515800 LL553X 1055/840 NE DIA NB WH Biela 95511000 LL552X 1605/840 UE SIA NB WH Biela
95516500 LL553X 40S/840 UE DIA WB WH Biela 95499100 LL551X 40S/840 UE DIA WB BK Cierna
95517200 LL553X 80S/840 UE DIA WB WH Biela 95500400 LL551X 80S/840 UE DIA WB BK Cierna
95518900 LL553X 805/840 UE DIA NB WH Biela 95501100 LL551X 80S/840 UE DIA NB BK Cierna
95519600 LL553X 1055/840 UE DIA NB WH Biela 95502800 LL551X 1055/840 UE DIA NB BK Cierna
95503500 LL552X 625/840 NE DIA WB WH Biela 95495300 LL551X 40S/840 NE DIA WB WH Biela
95504200 LL552X 160S/840 NE DIA NB WH Biela 95496000 LL551X 80S/840 NE DIA WB WH Biela
95505900 LL552X 625/840 UE DIA WB WH Biela 95497700 LL551X 80S/840 NE DIA NB WH Biela
95506600 LL552X 160S/840 UE DIA NB WH Biela 95498400 LL551X 1055/840 NE DIA NB WH Biela
95507300 LL552X 625/840 NE SIA WB WH Biela

Udaje o produkte

Order Code Full Product Name Kod radu produktov Order Code Full Product Name Kod radu produktov
95512700 LL553X 40S/840 NE DIA WB WH LL553X 95508000 LL552X 160S5/840 NE SIA NB WH LL552X
95513400 LL553X 80S/840 NE DIA WB WH LL553X 95509700 LL552X 625/840 UE SIA WB WH LL552X
95514100 LL553X 80S/840 NE DIA NB WH LL553X 95510300 LL552X 100S/840 UE SIA WB WH LL552X
95515800 LL553X 1055/840 NE DIA NB WH LL553X 95511000 LL552X 160S5/840 UE SIA NB WH LL552X
95516500 LL553X 40S/840 UE DIA WB WH LL553X 95499100 LL551X 40S/840 UE DIA WB BK LL551X
95517200 LL553X 80S/840 UE DIA WB WH LL553X 95500400 LL551X 80S/840 UE DIA WB BK LL551X
95518900 LL553X 80S/840 UE DIA NB WH LL553X 95501100 LL551X 80S/840 UE DIA NB BK LL551X
95519600 LL553X 1055/840 UE DIA NB WH LL553X 95502800 LL551X 1055/840 UE DIA NB BK LL551X
95503500 LL552X 625/840 NE DIA WB WH LL552X 95495300 LL551X 40S/840 NE DIA WB WH LL551X
95504200 LL552X 160S5/840 NE DIA NB WH LL552X 95496000 LL551X 80S/840 NE DIA WB WH LL551X
95505900 LL552X 625/840 UE DIA WB WH LL552X 95497700 LL551X 80S/840 NE DIA NB WH LL551X
95506600 LL552X 160S5/840 UE DIA NB WH LL552X 95498400 LL551X 1055/840 NE DIA NB WH LL551X
95507300 LL552X 625/840 NE SIA WB WH LL552X
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Maxos unify

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870860 910925870856 910925870848
Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870843 910925870854 910925870851
Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870845 910925870849 910925870855
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870862 910925870844 910925870866
Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870863 910925870859 910925870858

Rt T T T

o
cdidm
00180" 0 50270"

Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870861
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PHILIPS

© 2025 Signify Holding VSetky prava vyhradené. Spolo¢nost Signify neposkytuje Ziadnu zaruku tykajucu sa presnosti

alebo uplnosti uvedenych informacii a nezodpoveda za ziadny krok vyplyvajuci zo spolahnutia sa na tieto informacie.

Informacie uvedené v tomto dokumente nie su zamyslané ako komer¢na ponuka a netvoria sucast Ziadnej cenovej

ponuky ani zmluvy, okrem pripadov, ked s tym suhlasi spolo¢nost Signify. VSetky ochranné znamky su vlastnictvom www lighting.philips.com
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